
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  412  del 02-05-2019

- Determinazione Area Economico Finanziaria - N. 88 

Oggetto:
GESTIONE INFORMAGIOVANI.  LIQUIDAZIONE COOP. PARS PER AMPLIAMENTO
SERVIZIO.

IL RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI SOCIALI

RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 532/2017 con la quale veniva affidata la 
gestione dell'Informagiovani alla Coop. Pars di Civitanova Marche;

DATO ATTO che il servizio di che trattasi è stato ampliato negli orari di apertura e 
nella realizzazione delle attività previste inizialmente;

RITENUTO di dover liquidare la fattura n. 4399/2019 di € 6.646,14 alla coop. PARS 
di Civitanova Marche;

   
DATO  ATTO che  la  somma  di €  6.646,14 trova  copertura  al  cap.  887  imp.

828/2018;

DETERMINA

1. liquidare la fattura n.  n. 4399/2019 di € 6.646,14 alla coop. PARS di Civitanova
Marche per le motivazioni indicate in premessa.

     2. Imputare la spesa complessiva di € 6.646,14 trova copertura al cap. 887 imp. 
828/2018.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 412 del  02-05-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to dott.ssa Pia Maria Branchesi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to dott.ssa Pia Maria Branchesi F.to dott.ssa Pia Maria Branchesi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 887 IMPEGNO 828 RP/2018 .

Tolentino li  03-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  03-05-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  10-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  10-05-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 412 del  02-05-2019 – Pagina 2 di 2


